

Kontrolopløsning Medi-Test Control®

Varenummer 0010.0255



Anvendelse	<p>Medi-Test Control® pakken indeholder to kontrolopløsninger, der er kemiske prøver, som anvendes til kontrol af Medi-Test URYXXON® urinsticks og URYXXON® Relax analyseapparat.</p> <p>Det anbefales at bruge Medi-Test Control® ved dagens begyndelse og ved åbning af en ny pakke urinsticks, samt hvis der opstår usikkerhed om et resultat.</p>
Reagenser	<p>Hver pakke indeholder to 15 ml beholdere med kontrolopløsning:</p> <ul style="list-style-type: none">• Control N: Simulerer en urinprøve indenfor det negative og normale område.• Control P: Er positiv og vil give et positivt resultat for blod, urobilinogen, bilirubin, protein, nitrit, ketoner, glukose, pH, leukocytter og densitet, således at værdier i det patologiske område er indikeret.
Opbevaring	<p>Når prøven ikke bruges, skal den opbevares mørkt og køligt ved 2-8 °C.</p>
Holdbarhed	<p>Efter ibrugtagning af kontrolopløsningerne kan de holde i op til 3 måneder, og de rækker til ca. 20 tests. Alt efter hvad der kommer først.</p>
Bortskaffelse	<p>Kontrolopløsningerne kan bortafskaffes med almindeligt risikoaffald.</p>
Fremgangsmåde	<p>Brug handsker og øjenbeskyttelse.</p> <ol style="list-style-type: none">1. Tag de to beholdere med kontrolopløsning (Control N og Control P) ud af køleskabet, og lad dem varme op til stuetemperatur.2. Ryst opløsningerne grundigt, således at de blandes homogent (men ikke så de skummer).3. Åbn låget på beholderne med kontrolopløsning (må ikke sammenblandes). Tag en urinstick ud af pakken med urinteststicks. Dyp urinsticken med alle felter ned i den respektive kontrolvæske i ca. 1 sek. Anvend en ny urinstick for hver af de respektive kontrolopløsninger.4. Tag urinsticken op af kontrolopløsningen, og dup kortvarigt kanten på sticken på et absorberende underlag (fx et stykke køkkenrulle).5. På URYXXON® Relax analyseapparatet trykkes på "check mode" og herefter "måling". Vælg "negativ" eller "positiv", og tryk start (vingen).6. Placér urinsticken i URYXXON® Relax analyseapparatet på samme måde som ved en almindelig urinprøve. Prøven analyseres, og resultatet udskrives.
Anmærkninger	<p>Kun til professionel brug. Se endvidere indlægssedlen fra producenten. Har du spørgsmål eller ønsker demonstration: Kontakt kundeservice på tlf. 86 21 08 00 eller skriv til salg@hounisen.com</p>